Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2023	                  № _______

О внесении изменений в Правила разработки прогноза баланса трудовых ресурсов Республики Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.06.2013 № 404 «О разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в Правила разработки прогноза баланса трудовых ресурсов Республики Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.06.2013 № 404 «О разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.12.2016     № 970, от 28.08.2017 № 603, от 04.09.2018 № 751, от 12.03.2020 № 183), следующие изменения:
в пункте 10.3 слова «Отделению Пенсионного фонда» заменить словами «Отделению Фонда пенсионного и социального страхования»;
в пункте 10.4 слова «Фонда социального страхования» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                          А.В. Песошин

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 202

3

№ _______

О внесении изменений в Правила

раз

работки прогноза баланса

трудовых ресурсов Республики

Татарстан, утвер

жденные

постановлением Кабинета

Ми

нистров Республики Татарстан от

13.06.2013 № 404 «О разработке

про

гноза баланса

трудовых ресурсов

Рес

публики Татарстан»

Кабинет Мини

стров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести

в Правила разработки прогноза баланса трудовых ресурсов

Рес

публики Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров

Респуб

лики Татарстан от 13.06.2013 № 404 «О разработке прогноза баланса

трудовых

ресурсов Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными

постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.12.2016

№ 970, от 28.08.2017 № 603

,

от 04.09.2018

№

751

, от 12.03.2020

№

183

)

,

следующие изменения:

в пункте

10.3

слова

«Отделению Пенсионного фонда» заменить словами

«Отделению Фонда пенсион

ного

и социального страхования»;

в

пункт

е

10

.

4

слова «Фонда социального страхования» заменить словами

«Фонда пенсион

ного и социального страхования».

Премьер

-

министр

Республики Татарстан

А.В. Песошин

Проект     КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от _____ _____ 202 3                      № _______                 О внесении изменений в Правила  раз работки прогноза баланса  трудовых ресурсов Республики  Татарстан, утвер жденные  постановлением Кабинета  Ми нистров Республики Татарстан от  13.06.2013 № 404 «О разработке  про гноза баланса   трудовых ресурсов  Рес публики Татарстан»       Кабинет Мини стров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:     Внести  в Правила разработки прогноза баланса трудовых ресурсов  Рес публики Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров  Респуб лики Татарстан от 13.06.2013 № 404 «О разработке прогноза баланса  трудовых  ресурсов Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными  постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.12.2016        № 970, от 28.08.2017 № 603 ,  от 04.09.2018  №   751 , от 12.03.2020  №   183 ) ,  следующие изменения:   в пункте  10.3   слова  «Отделению Пенсионного фонда» заменить словами  «Отделению Фонда пенсион ного  и социального страхования»;   в  пункт е   10 . 4   слова «Фонда социального страхования» заменить словами  «Фонда пенсион ного и социального страхования».       Премьер - министр   Республики Татарстан                                                                            А.В. Песошин